

แบบสรุปราคางานทาง

โครงการปรับปรุงถนนดินโดยการลงหินคลุก หมู่ที่ 20 บ้านแสนสุขพัฒนา

สถานที่ดำเนินการ ต่อจากบริเวณบ้านนายเทียม บุญมี ถึงบริเวณถนน คสล.เดิม หมู่ที่ 20

ปริมาณงาน กว้าง 4 เมตร ยาว 400 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,600 ตารางเมตร

กำหนดราคากลางวันที่ 1 กันยายน 2566 ราคาน้ำมัน 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร

ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น 2566 - 2570 เปลี่ยนแปลงครั้งที่ 2/พ.ศ.2566 หน้าที่ 16 ลำดับที่ 8

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต้นทุน(บาท)		Factor F	รวม	แหล่งที่มา ข้อมูลราคา
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	ค่าเครื่องจักรปรับพื้นที่/ขุดร่องน้ำ	20.00	ชม.	739.65	14,793.00	1.3642	20,180.61	มาตรฐานเครื่องจักร
2	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น.3 ขนาด 0.60 ม.	7.00	ท่อน	470.00	3,290.00	1.3642	4,488.22	พาณิชย์ ข้อ120
3	ค่าแรงวางท่อระบายน้ำ คสล.	7.00	ท่อน	345.00	2,415.00	1.3642	3,294.54	กรมฯ
4	งานดินถมเสริมคันทาง	260.00	ลบ.ม.	100.00	26,000.00	1.3642	35,469.20	ราคาสืบ
5	งานขึ้นรูปคันทาง	320.00	ลบ.ม.	21.84	6,988.80	1.3642	9,534.12	กรมฯ ข้อ3
6	งานชั้นพื้นทางวัสดุหินคลุก หนา 0.10 เมตร	224.00	ลบ.ม.	601.43	134,720.32	1.3642	183,785.46	จากโรงไม่เนิ่นมะปราง
7	งานค่าแรงผสม (Blend)พื้นทางหินคลุก	224.00	ลบ.ม.	25.00	5,600.00	1.3642	7,639.52	กรมฯ ข้อ6.1
8	งานค่าบดทับพื้นทางหินคลุก	224.00	ลบ.ม.	88.88	19,909.12	1.3642	27,160.02	กรมฯ ข้อ6.2
9	งานดาดคอนกรีต/ปากท่อ/หลังท่อ หนา 0.15 เมตร	40.00	ตร.ม.	12.21	488.40	1.3642	666.28	กรมฯ ข้อ14
10	คอนกรีตผสมเสร็จ S.T. 240 KSC.	6.00	ลบ.ม.	1,878.50	11,271.00	1.3642	15,375.90	พาณิชย์ ข้อ3
11	เหล็กตะแกรงวางเมท ขนาด 4 มม. @ 0.20 x 0.20 เมตร	40.00	ตร.ม.	36.00	1,440.00	1.3642	1,964.45	ราคาท้องถิ่น
หมายเหตุ ใช้วัสดุหินคลุกจากโรงไม่เนิ่นมะปราง ค่าขนส่งคิดจากรถ10ล้อ(เดียว) รถ10ล้อลากพ่วงเข้าหน้างานไม่ได้								

รวมเป็นเงิน 309,558.32

(สามแสนเก้าพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

ราคากลาง 309,500.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธนศ ศรีปาน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธนฤทธิ์ ฉิมพาลี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเวหา สุรพงษ์รัตน์)

นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน